
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
COPA DE ESPAÑA DE CLÁSICAS

RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

c5

PromedioIntv#

Sergio FUERTES MONTESA 2:00.968 ---- 131,63 2 ----1 16 bB
Vicente ARNAU A.E.M.A. BULTACO 2:02.199 1.231 130,33 3 1.2312 97 bB
Jose Manuel ESTEVE ORZA A.E.M.A. AJR 2:03.260 2.292 129,23 3 1.0613 98 cC
Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 2:03.394 2.426 129,011 10 0.1344 94 bB
Jose Carlos LOBO A.E.M.A. BULTACO 2:05.724 4.756 126,610 9 2.3305 55 bg
Rafael GIMENO A.E.M.A. SEELEY 2:06.079 5.111 126,37 7 0.3556 20 cC
Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 2:07.443 6.475 124,99 7 1.3647 59 bB
Jose Antonio SANCHEZ A.E.M.A. BULTACO 2:09.174 8.206 123,39 9 1.7318 76 bB
Jesus ALCARAZ A.E.M.A. BULTACO 2:09.239 8.271 123,210 10 0.0659 90 bB
Juan Miguel MARTIN A.E.M.A. DUCATI 2:10.191 9.223 122,34 4 0.95210 21 cC
Juan Carlos PEREZ A.E.M.A. HONDA 2:10.965 9.997 121,67 5 0.77411 31 ag
Cayetano Ramon MUÑOZ BULTACO 2:13.000 12.032 119,77 7 2.03512 87 bB
José Miguel MARTÍNEZ A.E.M.A. HONDA 2:13.889 12.921 118,93 1 0.88913 9 ag
Ignacio SANCHEZ 2:14.364 13.396 118,510 9 0.47514 2 aA
Salvador HERNANDEZ A.E.M.A. OSSA 2:16.563 15.595 116,610 9 2.19915 62 cC
Joaquin ROBLES A.E.M.A. DUCATI 2:16.767 15.799 116,46 5 0.20416 95 bB
Ignacio RIPOLL HONDA 2:17.240 16.272 116,09 1 0.47317 19 ag
Jose Antonio JIMENEZ A.E.M.A. BULTACO 2:18.354 17.386 115,16 5 1.11418 57 bB
Jose Vicente ANDREU A.E.M.A. BULTACO 2:20.635 19.667 113,25 4 2.28119 96 aA
Jose BALLESTER A.E.M.A. BULTACO 2:20.999 20.031 112,93 2 0.36420 7 aA
Gregorio CAÑIZARES BULTACO 2:25.420 24.452 109,57 1 4.42121 10 aA
Francisco Javier RUIZ A.E.M.A. BULTACO 2:33.015 32.047 104,14 4 7.59522 58 aA
Jose Luis SANGRADOR A.E.M.A. BULTACO 2:35.552 34.584 102,45 2 2.53723 33 ag
Carlos LEON PIT EXIT ---- 0,00 0 ----24 53 bg

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:54 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 7 DE OCTUBRE DE 2018
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
COPA DE ESPAÑA DE CLÁSICAS

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018

c6

Vuelta 2 7 109 1916 20 21 3331 5553
2:17.2402:25.420 2:01.0191 2:36.557 2:13.8892:24.474 2:11.847 2:21.196 2:13.996 2:37.665 2:14.703

2:19.4652:27.305 2:00.9682 2:28.757 2:13.9632:20.999 2:07.863 2:12.102 2:13.988 2:35.552 2:23.814

2:19.2692:31.272 2:01.4683 2:22.102 2:19.4182:21.541 2:07.013 2:14.862 2:20.039 2:37.244 2:12.159

2:19.5322:32.0224 2:22.280 2:06.813 2:10.191 2:15.498 2:38.376 2:08.587

2:21.1622:30.7015 2:20.352 2:09.721 2:10.965 2:36.931 2:09.559

2:19.2772:30.3836 2:19.840 2:06.754 2:13.180 2:07.813

2:18.9412:37.6327 2:19.334 2:06.079 2:11.441 2:12.402

2:18.3848 2:15.122 2:05.735

2:18.5999 2:14.364 2:05.724

10 2:16.430 2:06.191

Vuelta 57 58 6259 8776 90 94 9695 9897

2:20.2642:25.097 2:16.7531 2:24.333 6:25.8452:40.692 2:18.448 2:13.855 2:25.320 2:27.288 2:05.074 2:04.936
2:16.9572:20.797 2:12.8562 2:20.074 2:08.0992:34.801 2:13.688 2:06.171 2:26.007 2:23.482 2:03.387 2:03.773
2:21.8892:20.193 2:12.1653 2:20.649 2:07.8042:34.458 2:17.772 2:06.393 2:19.192 2:22.346 2:02.199 2:03.260
2:17.4322:20.717 2:11.1644 2:20.434 2:09.3212:33.015 2:12.627 2:04.715 2:23.060 2:20.635
2:15.9522:17.083 2:13.0645 2:18.354 2:09.944 2:12.268 2:05.608 2:16.767 2:21.775
2:14.3332:18.375 2:13.3966 2:24.048 2:07.956 2:11.865 2:04.502 2:18.117
2:13.0002:20.223 2:15.4807 2:07.443 2:11.671 2:03.742

2:17.773 2:10.4228 2:08.289 2:10.928 2:05.158
2:16.563 2:09.1749 2:08.696 2:11.716 2:05.008
2:16.99010 2:09.239 2:03.394

11 2:04.035
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

c7

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
COPA DE ESPAÑA DE CLÁSICAS

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

16 Sergio FUERTES MONTESA 16:23:35 2 2:00.968
16 Sergio FUERTES MONTESA 16:21:34 1 2:01.019
16 Sergio FUERTES MONTESA 16:25:37 3 2:01.468
97 Vicente ARNAU A.E.M.A. BULTACO 16:19:26 3 2:02.199
98 Jose Manuel ESTEVE ORZ A.E.M.A. AJR 16:18:20 3 2:03.260
97 Vicente ARNAU A.E.M.A. BULTACO 16:17:24 2 2:03.387
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:34:04 10 2:03.394
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:27:51 7 2:03.742
98 Jose Manuel ESTEVE ORZ A.E.M.A. AJR 16:16:17 2 2:03.773
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:36:08 11 2:04.035
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:25:47 6 2:04.502
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:21:37 4 2:04.715
98 Jose Manuel ESTEVE ORZ A.E.M.A. AJR 16:14:13 1 2:04.936
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:32:01 9 2:05.008
97 Vicente ARNAU A.E.M.A. BULTACO 16:15:20 1 2:05.074
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:29:56 8 2:05.158
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:23:43 5 2:05.608
55 Jose Carlos LOBO A.E.M.A. BULTACO 16:33:31 9 2:05.724
55 Jose Carlos LOBO A.E.M.A. BULTACO 16:31:25 8 2:05.735
20 Rafael GIMENO A.E.M.A. SEELEY 16:29:21 7 2:06.079
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:17:26 2 2:06.171
55 Jose Carlos LOBO A.E.M.A. BULTACO 16:35:37 10 2:06.191
94 Joaquin ORTS A.E.M.A. BULTACO 16:19:32 3 2:06.393
20 Rafael GIMENO A.E.M.A. SEELEY 16:27:14 6 2:06.754
20 Rafael GIMENO A.E.M.A. SEELEY 16:22:58 4 2:06.813
20 Rafael GIMENO A.E.M.A. SEELEY 16:20:51 3 2:07.013
59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 16:32:26 7 2:07.443
59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 16:23:51 3 2:07.804
55 Jose Carlos LOBO A.E.M.A. BULTACO 16:27:07 6 2:07.813
20 Rafael GIMENO A.E.M.A. SEELEY 16:18:44 2 2:07.863
59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 16:30:18 6 2:07.956
59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 16:21:43 2 2:08.099
59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 16:34:34 8 2:08.289
55 Jose Carlos LOBO A.E.M.A. BULTACO 16:22:50 4 2:08.587
59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 16:36:43 9 2:08.696
76 Jose Antonio SANCHEZ A.E.M.A. BULTACO 16:32:32 9 2:09.174
90 Jesus ALCARAZ A.E.M.A. BULTACO 16:36:45 10 2:09.239
59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. OSSA 16:26:00 4 2:09.321
55 Jose Carlos LOBO A.E.M.A. BULTACO 16:24:59 5 2:09.559
20 Rafael GIMENO A.E.M.A. SEELEY 16:25:08 5 2:09.721
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

c8

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
COPA DE ESPAÑA DE CLÁSICAS

TOP CINCO - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

16 Sergio FUERTES 2:00.968 2:01.019 2:01.468 PIT EXIT

97 Vicente ARNAU A.E.M.A. 2:02.199 2:03.387 2:05.074 PIT EXIT

98 Jose Manuel ESTEVE OR A.E.M.A. 2:03.260 2:03.773 2:04.936 PIT EXIT

94 Joaquin ORTS A.E.M.A. 2:03.394 2:03.742 2:04.035 2:04.502 2:04.715

55 Jose Carlos LOBO A.E.M.A. 2:05.724 2:05.735 2:06.191 2:07.813 2:08.587

20 Rafael GIMENO A.E.M.A. 2:06.079 2:06.754 2:06.813 2:07.013 2:07.863

59 Miguel CORTIJO A.E.M.A. 2:07.443 2:07.804 2:07.956 2:08.099 2:08.289

76 Jose Antonio SANCHEZ A.E.M.A. 2:09.174 2:10.422 2:11.164 2:12.165 2:12.856

90 Jesus ALCARAZ A.E.M.A. 2:09.239 2:10.928 2:11.671 2:11.716 2:11.865

21 Juan Miguel MARTIN A.E.M.A. 2:10.191 2:12.102 2:14.862 2:21.196 PIT EXIT

31 Juan Carlos PEREZ A.E.M.A. 2:10.965 2:11.441 2:13.180 2:13.988 2:13.996

87 Cayetano Ramon MUÑOZ 2:13.000 2:14.333 2:15.952 2:16.957 2:17.432

9 José Miguel MARTÍNEZ A.E.M.A. 2:13.889 2:13.963 2:19.418 PIT EXIT

2 Ignacio SANCHEZ 2:14.364 2:15.122 2:16.430 2:19.334 2:19.840

62 Salvador HERNANDEZ A.E.M.A. 2:16.563 2:16.990 2:17.083 2:17.773 2:18.375

95 Joaquin ROBLES A.E.M.A. 2:16.767 2:18.117 2:19.192 2:23.060 2:25.320

19 Ignacio RIPOLL 2:17.240 2:18.384 2:18.599 2:18.941 2:19.269

57 Jose Antonio JIMENEZ A.E.M.A. 2:18.354 2:20.074 2:20.434 2:20.649 2:24.048

96 Jose Vicente ANDREU A.E.M.A. 2:20.635 2:21.775 2:22.346 2:23.482 2:27.288

7 Jose BALLESTER A.E.M.A. 2:20.999 2:21.541 2:24.474 PIT EXIT

10 Gregorio CAÑIZARES 2:25.420 2:27.305 2:30.383 2:30.701 2:31.272

58 Francisco Javier RUIZ A.E.M.A. 2:33.015 2:34.458 2:34.801 2:40.692 PIT EXIT

33 Jose Luis SANGRADOR A.E.M.A. 2:35.552 2:36.931 2:37.244 2:37.665 2:38.376

53 Carlos LEON PIT EXIT
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